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Zainteresowani oferenci 

 

Dotyczy postępowania pn. Rozbudowa z przebudową Zespołu Szkolno – Przedszkolnego o oddział żłobka 

wraz z przebudową kolidującej z inwestycją infrastruktury technicznej 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawca zwrócił się 

do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i jednocześnie działając na podstawie art. 

286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ. 

Pytanie 1: poz. 62 przedmiaru robót sanitarnych: Kalkulacja własna – zawór elektromagnetyczny. Jaki element z 
dokumentacji projektowej powinien być wyceniony w tej pozycji? Brak w projekcie technicznym zaworu 
elektromagnetycznego. Prosimy o szczegóły techniczne, wskazanie miejsca montażu zaworu na instalacji 
wodociągowej, projektu rozdzielenia instalacji hydrantowej od instalacji wody bytowej w istniejącej części 
budynku. 
 
Odpowiedź 1 Wszystko co zostało uwzględnione w dokumentacji projektowej należy przyjąć do wyceny i 
wykonania (wraz ze zmianami określonymi w zapytaniach i odpowiedziach zamawiającego). Jednocześnie 
informuje, że załączone przedmiary robót zgodnie z zapisami Rozdziału IV stanowią dokument poglądowy, 
który może być pomocny przy sporządzeniu oferty. Wykonawca w kosztorysie ofertowym winien uwzględnić 
wszystkie roboty określone w dokumentacji technicznej.  

Pytanie 2:  W związku z wystąpieniem rozbieżności między ilością stolarki w projekcie oraz w przedmiarze - poz. 
88 oraz 91, proszę o potwierdzenie ilości stolarki do wyceny. Okno oddymiające - w zestawieniu stolarki - 1 szt., 
w przedmiarze - 2 szt. okno PCV - 1,60 x 2,0 - w zestawieniu stolarki 2 szt., w przedmiarze - 4 szt. 

Odpowiedź 2 Zamawiający informuje, że załączone przedmiary robót zgodnie z zapisami Rozdziału IV stanowią 
dokument poglądowy, który może być pomocny przy sporządzeniu oferty. Wykonawca w kosztorysie 
ofertowym winien uwzględnić wszystkie roboty określone w dokumentacji technicznej. 

 

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są wiążące, zaś termin składania ofert nie ulega 

zmianie. 

 

Z poważaniem 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński 
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